
136

PŘÍSTŘEŠKY PRO KUŘÁKY

Kuřácký přístřešek BERLIN
- Přístřešek, který v sobě spojuje funkčnost 

a elegantní vzhled. Tvoří rozsáhlý prostor,
který chrání kuřáky před nepříznivým počasím.

Konstrukce:
- Sloupky ze zinkované oceli 80 x 80 mm, patky

uzpůsobeny k montáži k základové desce
(spojovací materiál součástí dodávky).

- Hloubka: 1560 mm.
- Výška: 2680 mm.
- Šířka vstupu: 1000 mm.
- Celková šířka: 2500 nebo 5000 mm.

Střecha:
- Rám střechy složený z hliníkových profilů.

Střecha je tvořena z průsvitného
polykarbonátu s úpravou zamezující pronikání
UV paprsků, tloušťka 6 mm.

Boční stěny:
- Stěny z bezpečnostního skla tloušťky 8 mm.

Skla opatřena bezpečnostními nálepkami.
Upevnění skel pomocí svorek z litého hliníku
pro snadnou výměnu v případě poškození.
Boční stěny ze 4 stran, z čelní strany vstup o šíři
1000 mm.

Povrchová úprava a montáž:
- Konečná povrchová úprava přístřešku je

tvořena vrchní barvou v černo šedém odstínu.
Přístřešky jsou dodávány v rozloženém stavu.
Snadná montáž dle přiloženého návodu.

Ekonomický kuřácký přístřešek
Typ: 3723

- Kuřácký přístřešek, který je jednoduchý, pevný
a ekonomický. Umožňuje kuřákům krytý
prostor, který je chrání před větrem a deštěm.

Konstrukce:
- Hliníkové profily o Ø 50 mm. Stojny jsou

ukončené patkami, vhodnými k montáži
k základové desce (spojovací materiál součástí
dodávky). Sestavení konstrukce pomocí
přechodových trubek z hliníkové litiny, které se
aretují pomocí nerez šroubů (součástí dodávky).

- Hloubka: 1861 mm.
- Délka: 2526 mm.
- Výška: 2175/2278 mm.

Střecha a boční stěny:
- Střechu a stěny tvoří průsvitný polykarbonát

o tloušťce 10 mm, s úpravou proti pronikání
UV záření.

TYP STAVEBNÍ DÍL CENA (Kč)
3722 Přístřešek o délce 2500 mm 74 990,-
3733 Přístřešek o délce 5000 mm 129 990,-

46 990,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_129-160_5  05.01.22  13:36  Stránka 136


